Акционерное общество «Финансовый брокер «Август»
ИНН 3445028704
119002, г. Москва, Сивцев Вражек пер, д. 29/16, помещ.1/7/1
Телефон:(495) 225-57-54
400005, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, д. 21, комната 39.
Телефоны: (8442) 60-02-36
www.fbaugust.ru

ПРИКАЗ

№ 25-08-23/3                                                                                                             25.08.2023 г.

О размещении перечня стандартных стратегий на сайте АО «ФБ «Август»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью информирования клиентов об утвержденных в АО «ФБ «Август»

стандартных стратегиях, разместить на сайте АО «ФБ «Август» перечень

стандартных стратегий в соответствии с Приложением № 1 к настоящему

Приказу.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
АО «ФБ «Август»                         /Роговский К.А./